kúpu nehnuteľného majetku – objektov cesty a chodníka na parcelách registra „C“ 4416/18, 
5345/18, 5345/52, 4416/20 a 5345/53 v k.ú. Senec z výlučného vlastníctva Mgr. Gejzu Vargu, 
bytom Vinohradnícka 20, Senec do výlučného vlastníctva Bratislavského samosprávneho 
kraja za kúpnu cenu 9600 € ( slovom deväťtisícšesťsto €) 

s podmienkou : 

- kúpna cena bude  dohodnutá vo výške 9600€,  stanovenej na základe 
znaleckého posudku č. 37/2025 vypracovaného Stavebnou a znaleckou 
organizáciou, s.r.o.  

B  o d p o r ú č a  

predsedovi Bratislavského samosprávneho kraja zabezpečiť prípravu a podpis kúpnej zmluvy